
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98
l;~~~~:\~t'~~' CI''eI:@\\CS ~'\Q.i,ç.!
_._-------------------------

MAPA DE APURACÃO DE PRECOS

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na execução de construção
de bueiro duplo e triplo tubular na estrada do Sitio Gavião, Município de Umari/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Tomada de Preços N° 2023.12.26.1

Empresas Participantes:

Item Nome/Razão Social
C.N.P.J.

1 B F EMPREENDIMENTOS LTDA
22.456.063/0001-90

2 AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC LTDA
22.853.186/0001-64

3 PV ENGENHARIA, SERViÇOS E LOCAÇÓES LTOA - ME
13.190.690/0001-30

4 L A LOCAÇÓES E SERViÇOS LTDA
26.542.791/0001-75

5 FF EMPREENDIMENTOS E SERViÇOS LTDA
23.103.016/0001-25

6 VENUS SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA
32.744.002/0001-81

7 MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME
26.754.240/0001-75

8 J. H. S. SERViÇOS E OBRAS LTDA
33.147.466/0001-73

9 VICENTE LEITE BESERRA
39.398.784/0001-93

10 LEXON SERViÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS LTDA
07.191777/0001-20

11 M JOSENEIDE LIMA MELO LTOA
04.957.984/0001-54

12 CONSTRUTORA PEDROSA LTDA - ME
17.573.772/0001-15

13 JOSÉ URIAS FILHO LTDA
05.736.096/0001-74

14 FLAY ENGENHARIA EMPREEND. E SERViÇOS LTDA
17.690.855/0001-94

15 CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONST. LTDA
10.621 .483/0001-03

16 RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO LTDA
30.234.347/0001-60

17 M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS
63.312.771/0001-34

18 A L S CONSTRUÇÓES SERViÇOS E EVENTOS LTDA
31.172.201/0001-08

19 T A FRANÇA SERViÇOS
24.964.064/0001-70

20 H B SERViÇOS DE CONTRUçAo LTDA
21.106.785/0001-51

21 ELETROPORT SERViÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÓES LTOA 06.043.276/0001-33

22 KLEBIO LANDIM DE FRANCA LTDA
35.848.539/0001-80

23 X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

24 R M CLEMENTE CANDIDO
35.214.818/0001-91

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000



Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98
1~~~~~J~~'~~~. !______________________________________ ~Gt_\_--_;_;--

25 ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS LTOA

26 BARBOSA CONSTRUÇOES E SERViÇOS LTOA

27 CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTOA 08.701.149/0001-00

28 ELO CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTOA
28.111,124/0001-63

29 EVOLUÇÃO CONSTRUTORA LTOA
37,215,117/0001-00

30 MT PROJETOS E SERViÇOS DE ENGENHARIA LTOA
38,397.954/0001-52

31 PILARTEX CONSTRUÇOES LTOA
41,211.559/0001-48

32 RAMALHO SERViÇOS E OBRAS LTOA
24,916,240/0001-07

33 S S SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS LTOA
14,579,942/0001-80

Classificacão Nome/Razão Social
Valor total

1° B F EMPREENDIMENTOS LTOA
113,706,87

2° M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 119.182,58

3° VICENTE LEITE BESERRA .' 122,834,81

4° BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA 124,631,28

5° R M CLEMENTE CANDIDO
127.329,01

6° FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTOA 127.41043

7° CONSTRUTORA PEDROSA LTOA - ME
127.434,62

8° RIOFE SERVICOS E ADMINISTRATIVO LTOA 130,508,73

9° L A LOCACOES E SERVICOS LTOA
130.789,41

10° T A FRANCA SERVIC OS
132,381,77

11° ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS LTOA
132,675,11

12° M JOSENEIDE LIMA MELO LTOA (Não é ME ou EPP) 119,729,86

13° KLEBIO LANDIM DE FRANCA LTOA
133,244,48

14° A L S CONSTRUÇOES SERVIC OS E EVENTOS LTOA 133.477 86

_. 15° JOSE URIAS FILHO LTOA
135.96533

16° FLA Y ENGENHARIA EMPREEND E SERVICOS LTOA 142.025,45

17° ELETROPORT SERViÇOS PROJETOS E CONSTRUÇOES LTOA 143,321 85

18° LEXON SERVICOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS LTOA 143,55075

19° ELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTOA 143,559,62

20° H B SERVICOS DE CONTRUCAO LTOA . 146.577,66

21° MT PROJETOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTOA 146.631,25

22° EVOLUCAO CONSTRUTORA LTOA
146,707,19

23° MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME
146,891,77

24° PILARTEX CONSTRUCOES LTOA
151,526,50

25° X7E EMPREENDIMENTO LTOA
159,502,15

26° CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONST, LTOA Desclassificada

27° S S SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTOA Desclassificada

28° RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTOA
Desclassificada

29° CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTOA Desclassificada

1-- 30° AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC LTOA Desclassificada

3~0 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA
Desclassificada

32° VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTOA Desclassificada

33° PV ENGENHARIA SERVICOS E LOCACOES LTOA - ME Desclassificada

Umari/CE, 01 de julho de 2024.

VISTO DA COMISSÃO:

Presidente:
Membro:
Membro:

Cicero Anderson Israel Soares
Jeferson Silva Vieira
Gilvanilson Ferreira Aquino

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPJ n° 07.520.372/0001-98 
	MAPA DE APURACÃO DE PRECOS 
	l;~~~~:\~t'~~' CI''eI:@\\CS ~'\Q.i,ç.! 
	Tomada de Preços N° 2023.12.26.1 
	Empresas Participantes: 
	Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	1~~~~~J~~' ~~~. ! 
	VISTO DA COMISSÃO: 
	Presidente: 
	Membro: 
	Membro: 
	Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



